
UCHWAŁA NR 331/XLVIII/23 
RADY GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie udzielenia dotacji na renowację wnętrza zabytkowego Kościoła Parafialnego pw. św. Michała 
Archanioła w Jabłonce Kościelnej – Etap I 

Na podstawie art.7 ust. 1 pkt 9, art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 t.j. ze zm.), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 roku o ochronie 
zabytków i opiece nad zabytkami (Dz.U. z 2022r. poz. 840 t.j. ze zm.), art. 221 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 t.j. ze zm.), w związku z uchwałą Rady 
Ministrów nr 232/2022 z dnia 23 listopada 2022 r. w sprawie ustanowienia Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków oraz § 7 Uchwały Nr 296/XLIII/23 Rady Gminy Wysokie Mazowieckie z dnia 15 czerwca 
2023 roku w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytkach znajdujących się na terenie gminy Wysokie Mazowieckie (Dz. Urz. Woj. 
Podlaskiego z 2023 r. poz. 3425) Rada Gminy Wysokie Mazowieckie uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia przyznać z budżetu Gminy  Wysokie Mazowieckie dotację dla Parafii Rzymskokatolickiej 
pw. św. Michała Archanioła w Jabłonce Kościelnej do kwoty 800 000,00 zł (słownie: osiemset tysięcy złotych 
0/100) w roku 2024 z przeznaczeniem na dofinansowanie przeprowadzenia prac budowlanych w obrębie 
Kościoła Parafialnego pw. św. Michała Archanioła w Jabłonce Kościelnej – Etap I, wpisanego do rejestru 
zabytków województwa podlaskiego dnia 10 sierpnia 1986 roku pod Nr 391. 

§ 2. Środki na dotację, o której mowa w § 1 zaplanowane zostały w dziale 921, rozdziale 92120, paragrafie 
2720 budżetu Gminy Wysokie Mazowieckie na rok 2024. 

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy Wysokie Mazowieckie do zawarcia z Parafią Rzymskokatolicką pw. św. 
Michała Archanioła w Jabłonce Kościelnej umowy określającej przeznaczenie i zasady rozliczenia środków. 

§ 4. Szczegółowe zasady udzielania i rozliczania dotacji zostaną określone w umowie zawartej 
z beneficjentem. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wysokie Mazowieckie. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Wiceprzewodniczący Rady Gminy 
 

Andrzej Laskowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 606CCA8C-E5F2-40C8-BDC6-886F3CA4E1FA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 331/XLVIII/23 RADY GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


